

SBC Ventures ApS
Grønløkkevej 22, 2, 4, 5000 Odense C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 39 71 55 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Sebastian Budde Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBC Ventures ApS
Grønløkkevej 22, 2, 4
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 71 55 89
Regnskabsår: 1. september - 31. august
3. regnskabsår

Direktion

Sebastian Budde Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden agerer som Holdingselskab for Netec ApS & Advanced Entertainment ApS.

Selskabet er årets løb blevet omdannet fra IVS til ApS ved forhøjelse af kapitalen fra kr. 1.000 til 40.000 ved overførsel af kr. 39.000 fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført kr. 8.900 fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode til af fremført underskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.453 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947.336 kr. mod 179.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.453	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	956.109	188.528
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	945.576	183.528
Skat af årets resultat	<u>1.760</u>	<u>-3.900</u>
Årets resultat	947.336	179.628
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.891	188.528
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	904.727	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.900</u>
Disponeret i alt	947.336	179.628

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.149.637	193.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.637</u>	<u>193.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.637</u>	<u>193.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	273.947	60.066
Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>273.950</u>	<u>60.066</u>
Likvide beholdninger	<u>550</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.500</u>	<u>61.066</u>
Aktiver i alt	<u>1.424.137</u>	<u>254.594</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.737	188.528
Overført resultat	904.727	-8.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>1.127.964</u>	<u>180.628</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.008	0
Selskabsskat	267.919	63.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.246	0
Anden gæld	4.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.173</u>	<u>73.966</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>296.173</u>	<u>73.966</u>
 Passiver i alt	<u>1.424.137</u>	<u>254.594</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2019	1.000	0	0	0	1.000
Resultatandel	0	188.528	-8.900	0	179.628
Egenkapital 1. september 2020	1.000	188.528	-8.900	0	180.628
Resultatandel	0	-13.891	904.727	56.500	947.336
Overført fra reserver for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	39.000	0	0	0	39.000
Overført til selskabskapital	0	-39.000	0	0	-39.000
Overført til dækning af overført underskud	0	-8.900	0	0	-8.900
Overført fra reserver for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	8.900	0	8.900
	40.000	126.737	904.727	56.500	1.127.964

Noter

2020/212019/20

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.